
N კ 2938 2938-01-4-201910101624 

10/10/2019 

ქ.ქუთაისის ა.ა.იპ ხელბურთის კლუბი „ქუთაისი 2015 “-ის დირექტორად 

ზურაბ ყაველაშვილის დანიშვნის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონი ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 54- 

ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.ე“ ქვეპუნქტის, საქართველოს შრომის კოდექსის მე-9 

მუხლისა  და ზურაბ ყაველაშვილის  პირადიგანცხადებისსაფუძველზე, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1. დაინიშნოს   ზურაბ   ყაველაშვილი   /პირადი   ;   პირადობის   მოწმობის

N ;    მისამართი:    ქალაქი    ქუთაისი,    ბუხაიძის    ქ.    მე-2    N32, არასამეწარმეო /

არაკომერციული/ იურიდიული პირის ხელბურთის კლუბი „ქუთაისი 2015 “-ის 

დირექტორად ექვსთვიანი საგამოცდო ვადით 2019 წლის 10 ოქტომბრიდან 2020 წლის 10 

აპრილამდე. 

2. თანამდებობრივი სარგო /ხელფასი/ განესაზღვროს საშტატო განრიგით 

გათვალისწინებული ტარიფით. 

3 . არასამეწარმეო   /არაკომერციული/   იურიდიული   პირის ხელბურთის   კლუბი 

„ქუთაისი 2015 “-ის დირექტორმა ზურაბ ყაველაშვილმა, უზრუნველყოს  საჯარო 

რეესტრის ეროვნული სააგენტოს მეწარმეთა და არასამეწარმეო /არაკომერციული/ 

იურიდიულ პირთა რეესტრში, შესაბამისი ცვლილებების რეგისტრაციისათვის საჭირო 

ღონისძიებების გატარება. 

4. ბრძანება, შეიძლება, გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით ქუთაისის საქალაქო

სასამართლოში /ვიქტორ კუპრაძის ქუჩა N11/ მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში. 

იუზა უგულავა 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი 


